
در پــی شــیوع ویــروس کرونــا، 150 تــن از چهــره ها و 
شــخصیت های علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، 
ورزشی، رسانه ای و هنری خراسان رضوی در نامه ای به 
رئیس جمهور درخواست کردند برای جلوگیری از وقوع 
یک فاجعه بزرگ، تمهیدات لازم بــرای ممانعت از ورود 
مهمانان نوروزی به مشهد اتخاذ شود. به گزارش فارس، 

مشروح این نامه به این شرح است :

باسمه تعالی
 حجت الاسلام جناب آقای دکتر روحانی

 رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران
سلام علیکم

از جوار مضجع منور امام رضا )ع( برایتان می نویســیم. 
مطمئن هســتیم زمانی این نامــه را خواهیــد خواند که 
گزارش آخرین وضعیت کووید1۹ در اســتان خراســان 

رضوی به ویژه مشهد مقدس را دریافت نموده اید. کلیه 
مسئولان اســتان، فعالان اجتماعی - فرهنگی و مردم 
هر آن چه در توان داشــتند انجام دادند ولی اگر دســتور 
جلوگیــری از ورود مهمانان نــوروزی به مشــهد را صادر 
نفرمایید، شــاهد یــک فاجعه بزرگ انســانی در کشــور 
خواهیم بود. رُخدادی که بیان ابعــاد آن در این مختصر 
نمی گنجد. لذا تقاضا داریم تاخیرات گذشته را جبران و 
سریعا دستورات لازم را به مسئولان مربوط ابلاغ فرمایید.
اسامی برخی از امضاکنندگان این نامه به ترتیب الفبا 
به این شرح است : حسین ابراهیمی، سعید احدیان، 
سعید اکبریان، سید عبدا... ارجایی، احسان ارکانی، 
احســان اصولــی، محمد آصفــی، افخمی، حســین 
بادامکی، عباســعلی بادیانی، زهرا بیک خراسانی، 
عباسعلی برونسی، عباس پارسایی، سجاد پوررجب، 
محسن ترکی، محمدحسین جهانبخش، محمدرضا 
خلعتبری، علی ذاکر الحســینی، فاطمــه رحمانی، 
ســید مهدی رحمتی، ســید جواد رضویان راد، علی 
اکبر سبزیان، رضا سخندان، مجتبی سرآسیابی، نوید 
سروآزاد، احمد ســیبویه، داود ســید عباسی، یونس 
شاکری، فاطمه شریف، سعید شعر باف تبریزی، فرج 
ا... شوشــتری، ماهان صفایی، علی صفوی شــاملو، 

احد ضابط، مجید طهوریان عسگری، حسین طیبی، 
فرهاد ظریف، هــادی عرفان، خداداد عزیزی، ســید 
رضا علمی حســینی، ســید علی علوی، علــی اصغر 
عنابســتانی، رضا عنایتی، نســیمه غلامی، حســین 
کامرانی فــر، مرتضی کامــل نواب، حســین کمیلی، 
ایمان محمدیان، عباس محمدیان، جلیل معماریانی، 
اکبر میثاقیان، مهدی ناصحــی، رضا ناصحی، جواد 

نقندری، مسعود ولی زاده.

نامه 58 تشکل دانشجویی و مردمی به ستاد ملی	 
58 تشــکل دانشــجویی و مردمی و گروه هــای جهادی 
مشهد نیز در نامه ای به ستاد ملی مبارزه با کرونا، خواستار 
اعمال سریع محدودیت تردد در مبادی ورودی استان و 
مشهد شدند. به گزارش فارس در این نامه آمده است: با 
توجه به این که یکی از اساسی ترین عوامل شیوع کرونا، 
ترددها و تجمعات و سفرهای مسافران و زائران به مشهد 
مقدس از نقاط مختلف کشور است و به دلیل پیشگیری 
از شــیوع ویروس و امکان رسیدگی درمانی به مبتلایان 
داخل استان، لزوم محدودیت قاطعانه و سریع ترددها از 
مبادی ورودی استان و خصوصا مشهد مقدس به عنوان 

مقصدی زائرپذیر، بسیار واضح است.
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اخبار

جامعه

تعطیلی مراکز تعویض پلاک تا 16 فروردین

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان رضوی،در گفت و  گو با فارس  اظهار کرد: 
کلیه مراکز و دفاتر تعویض پلاک در شهرهای خراسان رضوی از 25 اسفند تا  شانزدهم 
فروردین ماه ۹۹، هیچ گونه فعالیتی نداشته و در این مدت خدمت ارائه نخواهند کرد.

۸۰ درصد ظرفیت بیمارستان دکتر شریعتی  تکمیل شد
رئیس بیمارستان دکتر شریعتی مشــهد به ایرنا گفت: 80 درصد ظرفیت تخت های 
بیمارستان دکتر شریعتی مشهد به عنوان یکی از بیمارستان های اختصاصی درمان 

بیماران مشکوک به کرونا تکمیل شده و 20 درصد باقی مانده، آماده کار است.

آغاز به کار نقاهتگاه بیماران کرونا در مشهد
با مشارکت مرکز بهداری شمال شرق سپاه امام رضا)ع(، نقاهتگاه بیماران بهبود 
یافته ســندروم حاد تنفســی و کووید-1۹ در مشــهد بــا ظرفیت 60 تخــت به بهره 
برداری رسید. به گزارش وبدا در این مرکز که به همت سپاه راه اندازی شده است، 
برای افرادی که دوران حاد بیماری خود را در بیمارستان ها طی کرده اند و به دلیل 
شــرایط خاص مراقبت از آن ها در منزل ممکن نیســت، شــرایط طی کردن دوران 

نقاهت فراهم شده است. 

همراهی نیکوکاران در »پویش مردمی نذر سلامت« 
مدیرکل کمیته امداد خراســان رضوی از همراهــی نیکوکاران با پویــش مردمی نذر 
سلامت تشــکر کرد و گفت: با مشــارکت نیکوکاران و خیران در قالب »پویش مردمی 
نذر سلامت«، ســبدهای معیشــت و ســلامت تهیه و بین نیازمندان غیر تحت پوشش 
سازمان های حمایتی توزیع می شود. حبیب ا... آســوده افزود:  تا  روز گذشته حدود 
18 میلیــون و 500 هــزار تومان کمک  جمع آوری شــده اســت. وی همچنین گفت: 
نیکوکاران مــی توانند کمک هــای نقدی خــود را به »پویش نذر ســلامت« به شــماره 
 کارت 3025 – 5014 – ۹۹7۹ – 6037  نــزد بانــک ملــی یــا با شــماره گیری کد

  # 88 * 8877 *  واریز کنند.

 اخبار کوتاه

*  فرمانده بسیج مقاومت ســپاه ناحیه عمار گفت: ناحیه عمار از ابتدای ورود ویروس 
به مشهد ، با لغو جلسات و توجیه نیروهای خواهر و برادر پای کار آمده است تا از شیوع 
بیماری جلوگیری شــود. 150 اکیپ 2 و 3 نفره توسط بسیج جامعه پزشکی آموزش 
داده شــدند و این افراد به ضد عفونی و گند زدایی معابر ، مراکــز اقتصادی و عمومی 

پرداختند.
* به درخواست دانشگاه علوم پزشکی مشهد و به دستور شهردار، سالن چندمنظوره 
مدیریت بحران شــهید باهنــر در منطقه 6 مشــهد تخلیه و بــرای اســتفاده احتمالی 

بیماران، ضدعفونی و تجهیز شد.
* رئیس اداره نظارت بر بهداشــت عمومی و مواد غذایی اداره کل دام پزشکی استان 
خراسان رضوی، از ممنوعیت هرگونه قطعه بندی یا طعم دار کردن فراورده های خام 
دامی در مراکز عرضه این فراورده ها در راستای مقابله با مخاطرات بهداشتی ناشی 

از آلودگی های میکروبی نظیر کرونا خبر داد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد

بر اســاس اعلام کمیته مراقبــت و درمان بیماری 
کرونا در دانشگاه علوم پزشــکی مشهد، طی 24 
ســاعت منتهی به ظهــر دیــروز، تعــداد مبتلایان 
به کرونــا در اســتان خراســان رضوی بــا 30 نفر 
افزایش به 425 نفر و تعداد فوتی ها با دو قربانی 
جدید بــه 32 نفر رســید. دبیر ایــن کمیته گفت: 
براســاس آخریــن آمــار وزارت بهداشــت، درمان 
و آموزش پزشــکی بــا اضافــه شــدن 30 مبتلای 
جدیــد، تعــداد مبتلایان بــه کرونــا در خراســان 
رضوی به 425 نفر رسیده است. دکتر »علی اصغر 
انجیدنی« در گفت و گو با ایرنا افزود: 273 نفر از 
کل مبتلایان بــه ویروس کرونا در این اســتان، در 

مناطق زیرپوشش دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
قــرار دارنــد و بقیــه در مناطق زیرپوشــش ســایر 
دانشــکده ها و دانشــگاه های علوم پزشــکی این 
اســتان هســتند. وی ادامه داد: دانشــکده علوم 
پزشکی نیشــابور با 67 نفر مبتلا به ویروس کرونا 
بعد از دانشــگاه مشهد، بیشــترین تعداد بیماران 
را دارد و پــس از آن دانشــگاه های علوم پزشــکی 
تربــت جام و ســبزوار بــه ترتیــب بــا 27 و 24 نفر 
بیشــترین مبتلایان به کرونا را دارنــد. همچنین 
تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در دانشگاه های 
علوم پزشکی تربت حیدریه و گناباد به ترتیب 20 

و 14 نفر است.

 بهبود و ترخیص 1675 بیمار مشکوک	 
 به کرونا 

انجیدنی افزود: از 30 بهمن تا 24 اسفند امسال  
2685بیمــار مبتلا بــه عفونت های حاد تنفســی 
و مشــکوک به بیماری کرونــا در بیمارســتان های 
خراســان رضــوی بســتری شــده اند کــه تاکنــون 
1675 نفر آنان بهبود یافته و از بیمارستان مرخص 
شــده اند. همچنین 1578نفر از بیماران بستری 
شده مشکوک به کرونا در اســتان خراسان رضوی 
مربوط به شهرستان های زیرپوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد هستند که تاکنون ۹13  نفر آنان از 

بیمارستان مرخص شده اند.

فوت 32 بیمار کرونایی در استان	 
دبیــر کمیتــه مراقبــت و درمان بیمــاری کرونــا 
در دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد، تعــداد جان 
باختگان اســتان خراســان رضوی بر اثر بیماری 
کرونا را کــه آزمایش آن هــا به طــور قطعی مثبت 
شده است، 32 تن بیان کرد و گفت: از این تعداد 
فوتی 20 نفر  مربوط به دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد، شش نفر مربوط به دانشکده علوم پزشکی 
نیشابور، 4 نفر مربوط به دانشــگاه علوم پزشکی 
تربت جام و یک نفر در حوزه مسئولیتی هر یک از 
دانشگاه های علوم پزشکی تربت حیدریه و گناباد 

بوده است. 

آمار کرونا در استان؛ 425 نفر مبتلای قطعی، 32 نفر فوتی 

کرونا در استان همچنان قربانی می گیرد

در نامه ای برای جلوگیری از ورود مهمانان نوروزی 
به مشهد مطرح شد
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